30 Et a frigida nive tegit domus. Vitium autem

Circumpositum est, et late fuscum, ejusque regnum inevitabile.

Elias igneo in cælum curru evectus fuit :

Moses olim infanticidæ tyranni decretum effugit,

Castus Jonas tenebrosam in ventre ceti mortem,

35 Feras Daniel, pueri flammæ. Mihi vero

Quæ vitii effugiendi ratio ? Rex, tu, Christe, salvum me fac.

13 Δείξω μέρ. Hic aliud incipit carmen in Vat. et Reg. 990.

15 Ὑφιοφόρου. Sic Coisl. Vat. et Reg. 990. Male edit. ὀφιοφόρος.

17 Τὰ τε χθῶν. Sic duo Regg., Vat., Chig. et Coisl. Ia sup. lin. ἄτινα τῇ γῆ περικείται, τὰ τ' οὐρανός.

19 Ἐν λέχεσσι. Int. ἐν τοῖς νεκροῖς.

25 Ὡ μοι. Hic iterum aliud carmen incipit cum hoc titulo, τοῦ αὐτοῦ ἕτερον θρηνητικόν. In Vat. ti-

tulus, θρηνοί.

26 Ἄθε. Int. εἴθε.

27 Ὡς τινα θηρῶν. Ita fere supra, lib. i, sect. 2, carm. xiv, vers. 49, etc.

31 Ἄμφιθεος. Circumfusum est, ac late potest. Interpres, ἐκατέρωθεν δυναμένη τιθεσθαι. Μοχ βασίλεια. Int. βασίλεια.

36 Σώσωσον. Sequuntur in Vat. et in Reg. 992 versus octo qui ad istud carmen non pertinent.

#### METRICA VERSIO.

Casibus æqualem valeam, quam pestifer anguis  
 Occidit, formæque Dei miserabile virus  
 Exitumque tulit ? Jamjamque erumpite, fletus ;  
 Peccator gravis, illacryma. Namque unica mentem  
 Hæc ratio curare potest, morboque levare.

Mox linguam dulces epulas, charosque sodales ;  
 Mox decus eloqui, mox nobilitatis honorem,  
 Magnificasque domos, et opes, et prospera mundi.  
 Linquam etiam Phœbi præclarum et amabile lumen,  
 Ac cælum, et liquidis fulgentia sidera cœlo.  
 Hæc mea victuris tandem post funera linguam.

Ast ego devincta in lecto cervicæ jacebo,  
 Lumine vitali cassus, mœrentia corda  
 Lucubris extremis salians, et ab omnibus amplas  
 Undique percipiens laudes non tempore multo  
 Post lapis, intusque madens fetore cadaver.  
 Nostra tamen levis hæc tangit præcordia cura ;  
 Sed divina gravi mentem formidina libra  
 Concultâ. Eheu ! quid faciam, quamvis arte valebo

B Effugere obscensæ labes et criminis vitæ ?  
 Nubibus in densis latitans, cæcissæ cavernis ?  
 Atque utinam vitio liber locus esset ab omni,  
 Omnibus ut memorant vacuus morbisque ferisque  
 Sedes esse aliqua, ut eo fugitivus abirem.  
 Vitantur terra sævi discrimina ponti,  
 Objectoque gravem clypeo vitaveris hastam ;  
 Arceat tecto nix cana et frigoris æstus :  
 At vitium late fusum est, nec sedibus rillis  
 Clauditur, ut nulla possit ratione caveri.  
 Elias ignivomo volitavit at æthera curru :  
 Ac pius edictum Moses crudele tyranni  
 Fugit, inaudita puerili in pectore ferrum  
 Qui fixit rabie. Jonas in pectore ceti  
 Horrendam effugit mortem, faucesque leonum  
 Eximius vates Daniel, flammamque calentem  
 Assyrii juvenes : at qua ratione medebor  
 Vulneribus magnis animæ, vitiumque cavebo ?  
 Non opis hoc nostræ : tu me, Pater optime, salva.